
wg kolejności zapisu
Nazwisko  Imię  Data śmierci

SEECKER WILHELM 1914-09-20
PAWLACK JOHANNES 1914-11-04
HARTWIG WILHELM 1914-11-13
SEECKER WILHELM 1914-11-17
MARTEN HERMANN 1914-11-23
KUHNKE KARL 1915-01-30
LIEBEN HANS 1915-04-07
REHBERG AUGUST 1915-05-09
FESKE WILHELM 1915-08-10
BUROW GUSTAV 1915-09-20
ARNDT HERMANN 1915-09-25
LIESE WILHELM 1915-11-21
HARTWIG OTTO 1916-01-28
PIEPER WILHELM 1916-02-01
OTOMEYER EDVARD 1917-05-20
WOTHE PAUL 1917-05-24
SCHIELEIR KARL 1917-08-20
WOTHE OTTO 1917-11-06
HEMPE KUNIBERT 1918-03-03
WILKE FRIEDRICH 1918-03-22
HENNIG HERMANN 1918-03-26
GOHDE OTTO 1918-03-29
REHBERG WILHELM 1918-06-09
SCHULZ OTTO 1918-06-10
SLOMEYER WILHELM 1918-08-27
ARNDT FRANZ 1918-09-21
HARTWIG AUGUST vermißt

1914-1918

PRZEKOLNO
lista poległych w I wojnie światowej

Ev. Joh. 15.13
Es starben den Heldentod für ihr Vaterland



alfabetycznie
Nazwisko  Imię  Data śmierci

ARNDT HERMANN 1915-09-25
ARNDT FRANZ 1918-09-21
BUROW GUSTAV 1915-09-20
FESKE WILHELM 1915-08-10
GOHDE OTTO 1918-03-29
HARTWIG OTTO 1916-01-28
HARTWIG WILHELM 1914-11-13
HARTWIG AUGUST vermißt
HEMPE KUNIBERT 1918-03-03
HENNIG HERMANN 1918-03-26
KUHNKE KARL 1915-01-30
LIEBEN HANS 1915-04-07
LIESE WILHELM 1915-11-21
MARTEN HERMANN 1914-11-23
OTOMEYER EDVARD 1917-05-20
PAWLACK JOHANNES 1914-11-04
PIEPER WILHELM 1916-02-01
REHBERG AUGUST 1915-05-09
REHBERG WILHELM 1918-06-09
SCHIELEIR KARL 1917-08-20
SCHULZ OTTO 1918-06-10
SEECKER WILHELM 1914-09-20
SEECKER WILHELM 1914-11-17
SLOMEYER WILHELM 1918-08-27
WILKE FRIEDRICH 1918-03-22
WOTHE PAUL 1917-05-24
WOTHE OTTO 1917-11-06

Opracowanie - Beata Zbonikowska


